ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ  ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 18 МАЯ 2007 ГОДА № 401 «О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ

МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ

В ВОЗРАСТЕ ОТ ВОСЬМИ МЕСЯЦЕВ ДО ТРЕХ ЛЕТ,

НАХОДЯЩИХСЯ НА ГРУДНОМ ВСКАРМЛИВАНИИ,

НЕ ПОСЕЩАЮЩИХ ДЕТСКИЕ ДОШКОЛЬНЫЕ

УЧРЕЖДЕНИЯ, И ДЕТЕЙ В ВОЗРАСТЕ ОТ ВОСЬМИ

МЕСЯЦЕВ ДО ТРЕХ ЛЕТ,  НУЖДАЮЩИХСЯ

В ПРОДУКТАХ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ МОЛОЧНОЙ

КУХНИ ПО МЕДИЦИНСКИМ ПОКАЗАНИЯМ»

ЗА 7 МЕСЯЦЕВ 2012 ГОДА

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию

об исполнении решения Вологодской городской Думы от 18 мая 2007 года   № 401

«О дополнительных мерах социальной поддержки детей  в  возрасте от восьми

месяцев до трех лет, находящихся на грудном вскармливании, не посещающих

детские дошкольные учреждения, и детей в возрасте от восьми  месяцев  до  трех

лет, нуждающихся  в продуктах детского питания  молочной  кухни  по

медицинским показаниям» за 7 месяцев 2012 года, на основании  статьи 32  Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

 Принять к сведению информацию Администрации города Вологды об

исполнении решения Вологодской городской Думы от 18 мая 2007 года   № 401 «О

дополнительных мерах социальной поддержки детей  в  возрасте от восьми

месяцев до трех лет, находящихся на грудном вскармливании, не посещающих

детские дошкольные учреждения, и детей в возрасте от восьми  месяцев  до  трех

лет, нуждающихся в продуктах детского питания  молочной  кухни  по

медицинским  показаниям» за 7 месяцев 2012 года.

Председатель

Вологодской городской Думы                                  И.В. Степанов

г. Вологда

27 сентября 2012  года

№ 1246

Принято Вологодской городской Думой

27 сентября 2012 года